
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
ŘÍJEN 2019  

  POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 
Šálek voňavého čaje + hezká kniha = chvíle příjemné pohody  

v hornopodlužské knihovně. 

 

ZVEME VÁS 
ZA NABÍDKOU PROGRAMŮ V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

 

Programy: 

Sobota 5. 10. od 14:00 h. 

DOBA LEDOVÁ – PODLUŽSKÁ 

Odpoledne pro děti v duchu života člověka neandertálského 

 se soutěžemi, táborákem a vařením v kotlíku. 

Dolní Podluží - na koupališti 

 

 
 



Sobota 5. 10. od 16:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU - SK BŘEZINY 

Mistrovské fotbalové utkání 7. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště 

 
Sobota 5. 10. od 17:00 h. 

VIII. PODVEČER SE STAROSTOU 

Beseda při kávě o obecních záležitostech na téma: „Šmejdské“ 

nabídky energií v Jiřetíně a další místní aktuality - co přineslo léto  

-  připravujeme akce do rozpočtu roku 2020.   

Občanské připomínky a podněty vítány. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům (Náměstí Jiřího č. p. 36) 

 
 

Středa  9. 10. od 17:00 h. 

a pak každou další středu 

FASCIÁLNÍ JÓGA S PAVLÍNOU STRÁNSKOU 

Zbavte se únavy a napětí léčebnými účinky jógy na tělo i ducha. 

Jiřetín pod Jedlovou – tělocvična SPORTAREÁLU 

 

Pátek 11. 10. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 11. 10. od 17:00 h. 

DEN ÚCTY KE STÁŘÍ 

Posezení s doprovodným programem, nejen pro podlužské,  

ale i přespolní. Zváni jsou všichni moudří věkem a mladí duchem. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 
 

 



Sobota 12. 10. od 13:00 h. 

ŘÍJNOVÉ TVOŘENÍ 

Pletení z papíru a podzimní dekorace aneb rukodělná tvorba 

 s odborným vedením. Kurzovné 50,- Kč. 

Horní Podluží – obecní klub 

 

Sobota 12. 10. od 15:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ SPARTAK BOLETICE N. L. 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Neděle 13. 10. od 14:00 h. 

DRAKIÁDA 

Přijďte se svými dětmi pouštět draka!  

Zvolíme dračího misáka krásy a misáka létání. 

Vezměte si s sebou buřtíka a k zakousnutí chleba, budeme opékat! 

Horní Podluží – u vleku 

 

Neděle 13. 10. od 15:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ DOLNÍ HABARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 7. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pátek 18. 10. od 20:00 h. 

FILM: NABARVENÉ PTÁČE    4K 

CZ – Natočeno podle světového knižního bestselleru. 

Světlo je vidět jen ve tmě.   

Ml. přístupno  -  Vstupné 120 Kč -  165 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
 

 

 

 



 

Sobota 19. 10. od 13:30 h. 

TEREZIÁNSKÝ POCHOD NA JEDLOVOU HORU 

Spolek Aktivní pes Jiříkov zve všechny zájemce  

na III. ročník pohodové procházky s psími mazlíky. 

 Udělejte radost pejskům a pojďte se projít! 

Jiřetín pod Jedlovou – sraz u kostela Nejsvětější Trojice (náměstí) 

 
Sobota 19. 10. od 15:00 h. 

JIŘETÍNSKÁ VELKÁ DRAKIÁDA 

Tradiční dračí létání se soutěžením o nejlépe létajícího 

 a o nejhezčího vlastnoručně vyrobeného draka.  

Hodnocení u ohýnku a opékaných vuřtů. 

Jiřetín pod Jedlovou – na větrných lukách Křížové hory 

 
Sobota 19. 10. od 15:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU - SK VELKÝ ŠENOV 

Mistrovské fotbalové utkání 9. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště 

 

Sobota 19. 10. od 18:00 h. 

FILM: KURSK 

L – Akční filmové drama podle skutečné události – Společně až do 

konce – Ml. přístupno - Vstupné 100 Kč -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Středa 23. 10. od 13:00 h. 

HALLOWEEN – STRAŠIDLOBRANÍ 

Pozvánka pro všechny, kteří rádi tvoří a čtou. Čeká vás tvorba 

halloweenských motivů, čtení a vyprávění strašidelných příběhů. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
 



Pátek 25. 10. od 17:00 h. 

Beseda: MEDAILE Z CHENGDU 

Komentované promítání, vyprávění úspěšných profesionálních hasičů 

z Varnsdorfu a beseda o zážitcích ze světových her záchranářů v Číně. 

Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům 

 

Pátek 25. 10. od 20:00 h. 

FILM: ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO   3D 

USA – Dobrodružný pohádkový příběh ze studia Walta Disneye – Ml. 

přístupno  -  Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Sobota 26. 10. od 14:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK PLASTON ŠLUKNOV „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 26. 10. od 14:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU – FK MALŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště 

 
Sobota 26. 10. od 18:00 h. 

FILM: ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO   3D 

USA – Dobrodružný pohádkový příběh ze studia Walta Disneye - Ml. 

přístupno  -  Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Neděle 27. 10. od 14:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ TATRAN RYBNIŠTĚ 

Mistrovské fotbalové utkání 9. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 
 



Pátek 1. 11. od 20:00 h. 

FILM: TENKRÁT V HOLLYWOODU    

USA – Devátý film kultovního režiséra Quentina Tarantina  

 Ml. nepřístupno  -  Vstupné 100 Kč  -  cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 2. 11. od 18:00 h. 

FILM: WILLY A KOUZELNÁ PLANETA    3D 

FR – Kreslený film o tom nejvesmírnějším dobrodružství na světě.  

Ml. přístupno  -  Vstupné 100 Kč, děti a důchodci 80 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Pátek 8. 11. od 17:00 h. 

SAMETOVÉ PODZIMNÍ POSEZENÍ 

Společné setkání s hudebním a divadelním programem. 

Předvečer 30. výročí sametové revoluce s vůní a barvami podzimu. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 

Pátek 8. 11. od 20:00 h. 

FILM: TERMINÁTOR: TEMNÝ OSUD     

USA – Vědeckofantastický film – Po Dni zúčtování přichází nový den 

-  Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 9. 11. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK DOBKOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 9. 11. od 14:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU – FK CHŘIBSKÁ 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště 
 



Sobota 9. 11. od 18:00 h. 

FILM: TERMINÁTOR: TEMNÝ OSUD     

USA – Vědeckofantastický film – Po Dni zúčtování přichází nový den 

-  Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Neděle 10. 11. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK BYNOVEC 

Mistrovské fotbalové utkání 11. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 
 

 

 

 

 

 

Výstavy: 

 

JOSEF ZOSER – KRAJINA 

Autorská fotografická tvorba z toulek přírodní i městskou krajinou. 

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č. 129) 

 
 

 

 

Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

středa v 17:00 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

neděle v 9:15 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

 
 

 

 



 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich listopadových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete 

do neděle 27. října 2019 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na 

stejné adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné 

bezplatné zasílání programového přehledu na svou domácí 

elektronickou adresu. Pro využití v internetové nabídce programů rádi 

přijmeme také fotografie z akcí i krajinné dokumenty 

z  Podtolštejnska.  

 

 

 

 

 

Na větrných lukách u Dračích dubů.  

 

Hezké babí léto přeje 

 PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  

mailto:martin.louka@seznam.cz

